令和６年３月２２日

１～５年生保護者 様

柏市立大津ケ丘第一小学校

校 長  佐 和  伸 明

日課の変更について

仲春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。保

護者の皆様には、日頃より本校の教育活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、ありがと

うございます。

さて、来年度の４月から６月に、教職員の研修を行うこととしました。お子様の教育

活動の更なる充実を図ります。

つきましては、下記のとおり、日課が変更となりますので、ご理解・ご協力をよろし

くお願いいたします。

記

１ 変更後の日課

 日にち 下校時刻 日課変更の理由

令和６年４月２６日（金）

全学年 １４時３０分下校

（給食あり）

本校の教職員研修のため

令和６年５月２日（木） 全学年 １２時３５分下校

（給食あり）

柏市の教職員研修のため

令和６年６月５日（水） 全学年 １４時３０分下校

（給食あり）

大津ケ丘第二小学校との合

同職員研修のため

２ こどもルームについて

 ・日課終了後、こどもルームの利用は可能です。

３ その他

 ・上記内容については、４月に配布予定の年間行事予定表に記載いたします。